АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИИСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018 №496

г. Барабинск

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района
от 30.09.2016г. №1055 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация Барабинского района

Постановляет:
1. Порядок, утвержденный постановлением администрации Барабинского

района от 30.09.2016г. №1055 «Об утверждении порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и
контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Постановление администрации Барабинского района от 30.08.2017г. №808
«О внесении изменений в постановление администрации Барабинского
района от 30.09.2016г. №1055 «Об утверждении порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и
контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» считать утратившим силу. »

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации Барабинского района И.В.Кутепова.

Е.В.Бессонов Глава Барабинского
Трайзе
22982